Проект

вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

«_______»_________2009г.      №___________

О выполнении решения Думы

города от 20.09.2007 № 245-IV ДГ

«О городской целевой программе

«Реновация канализационных

коллекторов» на 2008 – 2010

годы»

Заслушав отчет Администрации города о ходе выполнении решения

Думы города от 20.09.2007 № 245-IV ДГ «О городской целевой программе

«Реновация канализационных коллекторов» на 2008 – 2010 годы», Дума

города РЕШИЛА:

 Утвердить отчет о ходе выполнения решения Думы города от

20.09.2007 № 245-IV ДГ «О городской целевой программе «Реновация

канализационных коллекторов» на 2008 – 2010 годы» за 2008 год и 9 месяцев

2009 года  согласно приложению.

Глава города         А.Л.Сидоров

Согласовано:

Должность, Ф.И.О. Подпись

(возможные

замечания)

Время визирования

документа

Заместитель главы

Администрации

города

Алешкова  Н.П.

 Дата вх.____

«___.___.____»

Дата исх._____

«___.___.____»

Первый заместитель

главы

Администрации

города

Браташов В.А.

 Дата вх.______

«___.___.____»

Дата исх._____

«___.___.____»

Заместитель главы

Администрации

города

Директор

департамента

архитектуры и

градостроительства

Сурлевич А.Ю.

 Дата вх.______

«___.___.____»

Дата исх._____

«___.___.____»

Директор

департамента

финансов

Шерстнева А.Ю.

 Дата вх.______

«___.___.____»

Дата исх._____

«___.___.____»

Начальник

правового

управления

Администрации

города

Лазарев А.Г.

 Дата вх.______

«___.___.____»

Дата исх._____

«___.___.____»

Директор

департамента

городского

хозяйства

Калачев А.Л.

 Дата вх.______

«___.___.____»

Дата исх._____

«___.___.____»

Руководитель

аппарата Думы

города

Р.Ю. Васильев

 Дата вх.______

«___.___.____»

Дата исх._____

«___.___.____»

Исп. Онищенко И.А.

52-44-10